РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ВОЛГОГРАДСКАЯ  ОБЛАСТЬ

ГОРОДИЩЕНСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

КОТЛУБАНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  18.08.2021                                                                                                     №49
        Об отмене  административного  регламента  исполнения  муниципальной  функции  «Муниципальный  контроль  за  сохранностью  автомобильных  дорог  местного  значения  на  территории  Котлубанского  сельского  поселения»

       В  соответствии  с  Федеральным  законом  от  31.07.2020 года  №248-ФЗ  «О  государственном  контроле  (надзоре)  и  муниципальном  контроле  в  Российской  Федерации»,  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 8 ноября 2007 года № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»,  и  Уставом  Котлубанского  сельского  поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Считать  утратившим  силу  постановление  главы  Котлубанского сельского  поселения  от  21.10.2013 года  №57  «Об  утверждении административного  регламента исполнения  муниципальной  функции  «Муниципальный  контроль  за  сохранностью  автомобильных  дорог  местного  значения  на  территории  Котлубанского  сельского  поселения»

2.  Разместить  настоящее  постановление  на официальном сайте Котлубанского сельского поселения: http://kotluban-adm.ru.

3. Настоящее постановление вступает в силу после официального обнародования в установленном порядке
4.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возлагаю  на себя.

Глава  Котлубанского  сельского  поселения                                              И.А. Давиденко